

## Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Źródło:



**Baner z odręcznie napisanym słowem „niepodległa” charakterem pisma Marszałka Piłsudskiego i z jego podobizną zawieszony na murze Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie. W budynku urzędu otwarto wystawę przypominającą postaci ojców niepodległości oraz rozstrzygnięto wojewódzki konkurs plastyczny.**

Nad wejściem do Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego od strony al. Piłsudskiego w obecności młodzieży ze szkół ponadpodstawowych i mediów odsłonięto baner niepodległościowy. Projekt banera wybrali mieszkańcy Warmii i Mazur, użytkownicy portalu społecznościowego Facebook.

Podczas jego odsłonięcia wojewoda Artur Chojecki podkreślił rolę marszałka Józefa Piłsudskiego oraz pozostałych ojców polskiej niepodległości: Romana Dmowskiego, Ignacego Daszyńskiego, Wincentego Witosa czy Ignacego Paderewskiego.

## Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

*Źródło:*

---

Także w Urzędzie Wojewódzkim uczniowie mogli obejrzyć ogólnopolską wystawę przygotowaną przez Instytut Pamięci Narodowej, zatytułowaną „Ojcowie Niepodległości”. Ekspozycję, wędrującą po Polsce, mogą zwiedzać zainteresowani historią mieszkańcy Olsztyna i województwa warmińsko-mazurskiego.

Rozstrzygnięto również Wojewódzki Konkurs Plastyczny „100-lecie niepodległości”. Prace oceniano w trzech kategoriach wiekowych.

### Klasy I-III:

I miejsce – Blanka Gregorczyk (SP w Nakomiadach)

Wyróżnienie – Iga Olchowiak (SP nr 1 w Lidzbarku Warmińskim)

### Klasy IV-VIII:

I miejsce – Nikola Smulek (SP nr 2 w Biskupcu)

Wyróżnienie – Oliwia Pikula (SP w Nakomiadach) i Adam Strzyż (SP nr 1 w Kętrzynie)

### Oddziały gimnazjalne i szkoły ponadpodstawowe:

I miejsce – Konrad Florysiak (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nidzicy)

Wyróżnienie – Kamila Dziekońska (Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku), Nikola Koleśnik (Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku), Milena Jabłońska (Zespół Szkół Ekonomicznych w Olsztynie)

/2018\_listopad/baner\_konfa\_konkurs/